
        
                
        
            
            
                [image: SOLAR SAVE s.r.o.]
            

            
                                    	
            Home
			
	
            O nás
			
	
            Fotovoltaika
						Fotovoltaika pro RD
	Fotovoltaika pro firmy  a družstva
	Reference


			
	
            Vše o nákupu
						Jak probíhá spolupráce
	Financování
	Záruka a servis


			
	
            Dotace pro FVE
						Nová zelená úsporám (rodinné a bytové domy) 
	Dotace pro firmy


			
	
            Kontakty
			

                
            

        

    

    
	    
    
        
            
            
                
                    
                        [image: SOLAR SAVE s.r.o.]
                    

                    Společnost SOLAR SAVE s.r.o. je na trhu s fotovoltaikou již od roku 2007. Řadíme se tím mezi společnosti, které jsou jedny z mála na českém trhu, kteří se zabývají fotovoltaickými systémy nepřetržitě přes 16 let. Hlavní činností společnosti jsou kompletní služby týkající se instalace, dodání, projekce a servisu fotovoltaických systémů. Mezi vedlejší činnost společnosti patří také dodávky klimatizací a tepelných čerpadel.

                    
                        
                        
                    

                

            

            
                Kontaktní informace

                
                    SOLAR SAVE s.r.o.
Čepí 104, 533 32 Pardubice
IČ: 275 174 62, DIČ: CZ 275 174 62

                     +420 724 360 832

                     info@solarsave.cz

                

            

        

    

    
    
        
        
            
            
        

    





	
		
			
				
					
						[image: SOLAR SAVE s.r.o.]
					

				

				
					
						
							
								[image: icon]

								
									Telefon:
									+420 724 360 832

								

							

						

						
							
								[image: icon]

								
									Email:
									info@solarsave.cz

								

							

						

					

				

				
					Chci fotovoltaiku
				

			

		

	

	
		
			
				

				
					
						
							
									
            Home
			
	
            O nás
			
	
            Fotovoltaika
						Fotovoltaika pro RD
	Fotovoltaika pro firmy  a družstva
	Reference


			
	
            Vše o nákupu
						Jak probíhá spolupráce
	Financování
	Záruka a servis


			
	
            Dotace pro FVE
						Nová zelená úsporám (rodinné a bytové domy) 
	Dotace pro firmy


			
	
            Kontakty
			


							
							Menu
						

						
							
								
									
									
									
								
								
							

						

					

				

			

		

	




	
		

                
            
                [image: SOLAR SAVE s.r.o.]
                                
                    
                        
                        
                    

                

                
                    
                                                                        
                    

                

                                
                    Energii ze slunce posíláme
                

                
                    správným směrem
                

                
                    Na trhu jsme již 16 let a řadíme se tím mezi několik málo společností, které se zabývají fotovoltaickými systémy nepřetržitě od doby jejího založení.
                

                
                    Kontaktujte násChci fotovoltaiku

                

                
                    Energii ze slunce posíláme
                

                
                    správným směrem
                

                
                    Kontaktujte násChci fotovoltaiku

                

                
                    Energii ze slunce posíláme
                

                
                    správným směrem
                

                
                    Chci fotovoltaiku

                

            
                
                
                
                

                
            
                [image: SOLAR SAVE s.r.o.]
                                
                    Energii ze slunce posíláme
                

                
                    správným směrem
                

                
                    Kvalita a správné technické řešení je pro nás vždy prioritou.
                

                
                    Kontaktujte násChci fotovoltaiku

                

                
                    Energii ze slunce posíláme
                

                
                    správným směrem
                

                
                    Kontaktujte násChci fotovoltaiku

                

                
                    Energii ze slunce posíláme
                

                
                    správným směrem
                

                
                    Chci fotovoltaiku

                

            
                
                
                
                

                
            
                [image: SOLAR SAVE s.r.o.]
                                
                    Energii ze slunce posíláme
                

                
                    správným směrem
                

                
                    Vždy klademe důraz na správné technické řešení Vašeho projektu a individuální přístup ke každému zákazníkovi
                

                
                    Kontaktujte násChci fotovoltaiku

                

                
                    Energii ze slunce posíláme
                

                
                    správným směrem
                

                
                    Kontaktujte násChci fotovoltaiku

                

                
                    Energii ze slunce posíláme
                

                
                    správným směrem
                

                
                    Chci fotovoltaiku

                

            
                
                
                
                

	




	
		
			
				
					SOLAR SAVE s.r.o.
					Fotovoltaika
pro rodinné domy
a firmy

					Navrhneme Vám individuální řešení přímo na míru, máme zkušenosti více jak 17 let.

					Martin Ryba

					Jednatel společnosti SOLAR SAVE s.r.o.


				

			

			
				
					
						[image: about]
											

					

				

			

			
				
					1200
					fotovoltaických instalací

				

				
					65
					MWh

				

				
					17
					let na trhu

				

			

		

	




	
		
			
				
					[image: about thumb]

					[image: about thumb]

					

					

				

			

			
				SOLAR SAVE s.r.o.
				Prodej a instalace fotovoltaických systémů

				
					

					
						Projekty FV systémů
						Naše projekční oddělení Vám zpracuje kompletní projektovou dokumentaci jak pro stavební povolení, tak i pro realizaci.

					

				

				
					

					
						Dodávka a montáž FV systémů
						Kvalita a správné technické řešení je pro nás vždy prioritou.

					

				

				
					

					
						Údržba a servis FV systémů
						Naše společnost disponuje týmem zkušených specialistů, kteří zajistí Vaší fotovoltaické elektrárně kvalitní údržbu a odborný servis.

					

				

			

		

	





	
		
			
				
					
						SOLAR SAVE s.r.o.
						Fotovoltaická elektrárna se vyplatí

					

					
						
							[image: icon]

							Návratnost investice

							Zhodnotíme, zda se Vám Vaše investice vyplatí a spočítáme jaké budete mít díky instalaci fotovoltaické elektrárny úspory na energiích.

						

					

					
						
							[image: icon]

							Dotace ušetří
až 160 000 Kč

							Díky dotačnímu programu Nová zelená úsporám bude mnohem dostupnější.

						

					

					
						
							[image: icon]

							Ochrana životního prostředí

							Ochrana prostředí je pro nás samozřejmostí, smysluplné projekty vždy podporujeme.

						

					

					
						
							[image: icon]

							Výpadek elekřiny nepocítite

							V případě, že zvolíte tzv. hybridní měnič, budete mít možnost využít funkci systému i při výpadku elektrické energie ze sítě.

						

					

				

			

			
				
					
						[image: thumbnail]
						

					

				

			

		

	




	
		
			
			
			
			SOLAR SAVE s.r.o.
			Realizované projekty

		

		
							
					
						
																						[image: Síťová FVE - firemní objekt, rozvodna VN]
															[image: Síťová FVE - firemní objekt, rozvodna VN]
															[image: Síťová FVE - firemní objekt, rozvodna VN]
															[image: Síťová FVE - firemní objekt, rozvodna VN]
							
						

						
							
								Fotovoltaika
								Síťová FVE - firemní objekt, rozvodna VN

								
									399,6 kWp kWp
									výkon FVE

								

								 
									0 kWh kWh
									výkon bateriového úložiště

								

								 
									Choltice
									místo instalace

								

							

							

						

					

				

							
					
						
																						[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
							
						

						
							
								Fotovoltaika
								Hybridní FVE s baterií – rodinný dům

								
									6,56 kWp
									výkon FVE

								

								 
									10,65 kWh
									výkon bateriového úložiště

								

								 
									Pardubice
									místo instalace

								

							

							

						

					

				

							
					
						
																						[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt]
							
						

						
							
								Fotovoltaika
								Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt

								
									18,13 kWp
									výkon FVE

								

								 
									40,8 kWh
									výkon bateriového úložiště

								

								 
									Pardubice
									místo instalace

								

							

							

						

					

				

							
					
						
																						[image: Hybridní FVE s baterií – rekreační objekt]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rekreační objekt]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rekreační objekt]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rekreační objekt]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rekreační objekt]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rekreační objekt]
							
						

						
							
								Fotovoltaika
								Hybridní FVE s baterií – rekreační objekt

								
									20 kWp
									výkon FVE

								

								 
									19,5 kWh
									výkon bateriového úložiště

								

								 
									Sardinie
									místo instalace

								

							

							

						

					

				

							
					
						
																						[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
							
						

						
							
								Fotovoltaika
								Hybridní FVE s baterií – rodinný dům

								
									6,56 kWp
									výkon FVE

								

								 
									10,65 kWh
									výkon bateriového úložiště

								

								 
									Pardubice
									místo instalace

								

							

							

						

					

				

							
					
						
																						[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
							
						

						
							
								Fotovoltaika
								Hybridní FVE s baterií – rodinný dům

								
									9,84 kWp
									výkon FVE

								

								 
									17,75 kWh
									výkon bateriového úložiště

								

								 
									Pardubice
									místo instalace

								

							

							

						

					

				

							
					
						
																						[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – Bytový dům]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – Bytový dům]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – Bytový dům]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – Bytový dům]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – Bytový dům]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – Bytový dům]
							
						

						
							
								Fotovoltaika
								Síťová FVE s akumulací do baterií – Bytový dům

								
									9,84 kWp
									výkon FVE

								

								 
									14,2 kWh
									výkon bateriového úložiště

								

								 
									Hradec Králové
									místo instalace

								

							

							

						

					

				

							
					
						
																						[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
							
						

						
							
								Fotovoltaika
								Hybridní FVE s baterií – rodinný dům

								
									7,79 kWp
									výkon FVE

								

								 
									14,2 kWh
									výkon bateriového úložiště

								

								 
									Olešnice
									místo instalace

								

							

							

						

					

				

							
					
						
																						[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
															[image: Hybridní FVE s baterií – rodinný dům]
							
						

						
							
								Fotovoltaika
								Hybridní FVE s baterií – rodinný dům

								
									9,5 kWp
									výkon FVE

								

								 
									14,2 kWh
									výkon bateriového úložiště

								

								 
									Praha
									místo instalace

								

							

							

						

					

				

							
					
						
																						[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt]
															[image: Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt]
							
						

						
							
								Fotovoltaika
								Síťová FVE s akumulací do baterií – firemní objekt

								
									60 kWp
									výkon FVE

								

								 
									46 kWh
									výkon bateriového úložiště

								

								 
									Hořice
									místo instalace

								

							

							

						

					

				

					

	



[bookmark: callout-catcher]

	

	SOLARSAVE

	
		
			
				Otázky a odpovědi

				
					
						
							
								Co když orientace střechy není na jih?
							
						

						
							
								Nic se neděje. Né vždy musí být jižní strana tou nejlepší variantou. Např. orientace východ/západ eliminuje polední špičky a rozloží tak lépe výkon v průběhu celého dne a přebytky zbytečně neodcházejí do veřejné sítě.

							

						

					

					
						
							
								Kolik fotovoltaikou ušetřím? 
							
						

						
							
								Fotovoltaický systém o výkonu 5 kWp Vám může ušetřit ročně mezi 15.000 – 40.000 Kč (dle tarifu a využití FVE pro samospotřebu).

							

						

					

					
						
							
								Jaké je vhodné řešení pro můj rodinný dům?
							
						

						
							
								Pro každý rodinný dům zpracujeme individuální návrh nejvhodnějšího řešení. Pro přesný návrh prosím kontaktujte prosím přímo naše obchodníky.

							

						

					

					
						
							
								Kolik mě to bude stát?
							
						

						
							
								Investice do FVE pro rodinné domy se pohybuje od cca 250.000 – 650.000 Kč před odečtení dotace (záleží na velikosti systému a zda budete mít akumulaci do baterií).

							

						

					

					
						
							
								Kolik fotovoltaika vyrábí elektřiny?
							
						

						
							
								Obecně platí, že 1 instalovaná kWp vyrobí cca 900 – 1100 kWh za 1 rok (záleží na orientaci, sklonu panelů a lokalitě).

							

						

					

				

			

			
			
				
					Kontaktní formulář

                        
                                                                
                                Jméno a příjmení
                                
                            

                            
                                E-mail
                                
                            

                            
                                PSČ
                                
                            

                            
                                Telefon
                                
                            

                            
                                Doplňující informace?
                                Chci realizovat FVE
Sháním informace


                            

                            
                                Mám zájem o?
                                Fotovoltaiku na RD
Fotovoltaiku pro firmu


                            

                            
								Odeslat
                            

                        

				

			

		

	

            
    
        
            
                
                    
                        
                            Kontakt

                            
                                SOLAR SAVE s.r.o.
Čepí 104, 533 32 Pardubice
IČ: 275 174 62, DIČ: CZ 275 174 62

                                +420 724 360 832

                                info@solarsave.cz

                            

                        

                    

                    
                        
                            Proč si vybrat fotovoltaický systém?

                            
                            
                                Levná energie

                                Fotovoltaické systémy vyrábějí elektřinu ze slunečních paprsků.

                            

                            
                                Jednoduchá instalace

                                Fotovoltaické systémy se dají jednoduše instalovat např. na střechy budov, rovinatý pozemek, atd.

                            

                            
                                Odolnost

                                Fotovoltaické systémy jsou vyrobeny z tvrzeného skla s EVA folií, která je odolná proti nežádoucím vlivům počasí.

                            

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: logo]
                    

                    
                        Řadíme se tím mezi společnosti, které jsou jedny z mála na českém trhu, kteří se zabývají fotovoltaickými systémy nepřetržitě přes 17 let.

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Copyright  2023 SOLAR SAVE s.r.o.

                    

                    
                        
                            	Ochrana osobních údajů
	Sitemap


                        

                    

                

            

        

    
    


    
    
        

        OWM2Mzdi
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    